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DĖL    LIETUVOS  RESPUBLIKOS  VYRIAUSYBĖS  NUTARIMO  ,,DĖL  LIETUVOS
RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2020 M.  VASARIO 12 D.  NUTARIMO NR.  108 ,,DĖL
2020  METŲ  LIETUVOS  RESPUBLIKOS  VALSTYBĖS  BIUDŽETO  PATVIRTINTŲ
ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMO PAGAL PROGRAMAS“ PAKEITIMO“ PROJEKTO   

Lietuvos  Respublikos  socialinės  apsaugos  ir  darbo  ministerija  (toliau  –  Ministerija)
parengė  ir  teikia  informaciją  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimo  ,,Dėl  Lietuvos
Respublikos  Vyriausybės  2020  m.  vasario  12  d.  nutarimo  Nr.  108  ,,Dėl  2020  metų  Lietuvos
Respublikos valstybės biudžeto patvirtintų asignavimų paskirstymo pagal programas“ pakeitimo“
projektui (toliau – nutarimo projektas).

Siūlomu  nutarimo  projektu  siekiama  perskirstyti  Ministerijos  asignavimus  tarp  šių
programų:  „02.08  Socialinė  parama“  ir  „03.03  Socialinių  paslaugų  ir  integracijos  plėtra“
siekiant užtikrinti turimų įsipareigojimų vykdymą.

Ministerija, atsižvelgdama į  pateikta informaciją apie įstaigoms didesnį lėšų poreikį 2020
metams,  siekiant  užtikrinti  turimų  įsipareigojimų  vykdymą  ir  tuo  pačiu  prisidėti  prie  šalyje
vykdomos  institucinės  globos  pertvarkos,  kuria  siekiama  suformuoti  nuoseklią  ir  koordinuotą
pagalbos ir paslaugų sistemą, kuri sudarytų galimybes kiekvienam neįgaliam vaikui ar neįgaliam
suaugusiam  asmeniui  gauti  individualias  pagal  poreikius  paslaugas  ir  reikiamą  pagalbą
bendruomenėje,  prašo  iš  programos  „02.08  Socialinė  parama“ priemonės  „Pervesti  lėšas
skatinamosioms įmokoms į  pensijų  kaupimo fondus mokėti“  –  1.229 tūkst.  eurų perkelti  į
programos  „03.03  Socialinių  paslaugų  ir  integracijos  plėtra“   priemonę „Sudaryti  sąlygas
socialinės globos ir kitų įstaigų, teikiančių socialines paslaugas, veiklai“.  Perskirsčius šias
lėšas atsirastų galimybė dar 2020 metais papildomai įsigyti 6 infrastruktūros
objektus grupinio gyvenimo namų įsteigimui. Šiam teikimui pritarė Socialinės
apsaugos srities investicijų projektų atrankos komisija.

Ministerijos kancleris Karolis Vaitkevičius

   Ramunė Germanienė, tel. 8 706 68125, el. p. ramune.germaniene@socmin.lt
Edita Mitrienė, tel. 8 706 68208, el. p. edita.mitriene@socmin.lt
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